
UCHWAŁA NR XXXIII/278/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Łęka Mroczeńska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dokument strategiczny pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Łęka Mroczeńska”, 
opracowany według metodologii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, przyjęty uchwałą 
Nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Łęka Mroczeńska z dnia 23 kwietnia 2021 roku, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/278/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 25



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/278/2022 

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z opracowania przez certyfikowanych moderatorów odnowy wsi: 
Panią Natalię Szymanowską i Panią Annę Wieczorek dokumentu strategicznego pn. „Sołecka Strategia 
Rozwoju Wsi Łęka Mroczeńska”. Dokument powstał według metodologii określonej przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 
Sołectwo Łęka Mroczeńska jest uczestnikiem programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. Urząd 
Marszałkowski w swoich konkursach przyznaje punkty dodoatkowe sołectwom, które mają opracowaną 
Sołecką Strategię Rozwoju w oparciu o w/w metodologię i z udziałem certyfikowanych moderatorów. 
Dokument ten został opracowany z udziałem mieszkańców sołectwa i przyjęty przez Zebranie Wiejskie. 
Zatwierdzenie uchwałą Rady Gminy jest niezbędnym wymogiem formalnym do wdrożenia go w życie. 
 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27838FF0-1619-4D44-A0BB-CA8DE0729397. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



